







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Veřejná sbírka]
									
				Veřejná sbírka
		
		
Tereza Ješátková
				
Po dvou vydaných sbírkách Oblásky (2008) a Intimyty (2011) se Tereza Ješátková vrací s poezií z let 2012-2023, pohrává si s hranicí mezi intimním ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Matematická kniha]
									
				Matematická kniha
					
Od Pythagora po 57. dimenzi: 250 milníků v dějinách matematiky
		
		
Clifford A. Pickover
				
Kdy uvázal člověk svůj první uzel?


Jaké byly významné matematičky a proč první z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Neviditelná města. Druhé vydání]
									
				Neviditelná města. Druhé vydání
		
		
Italo Calvino
				
Ve slavné knize Itala Calvina Neviditelná města vypráví Marco Polo na dvoře Kublaj chána postupně o městech, nazvaných exotickými ženskými jmény; ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Když jedné zimní noci cestující]
									
				Když jedné zimní noci cestující
		
		
Italo Calvino
				
Román Když jedné zimní noci cestující je rafinovaným beletristickým dílem, je to "kniha o knihách", i o sobě samé. Kombinují se zde dvě narativní ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Věci, které září]
									
				Věci, které září
					
O malých zasvěcencích, podivínech a vizionářích a o tichém bílém proudění starým kosmem.
		
		
Václav Cílek
				
Nejnovější kniha esejů Václava Cílka vznikala neplánovaně během ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kudy plyne Vltava]
									
				Kudy plyne Vltava
					
Co je řeka, jak vzniká, jak se proměňuje a kam spěje?
		
		
Václav Cílek, Tomáš Just, Zdeňka Sůvová a kolektiv
				
Tato kniha představuje zatím nejobsáhlejší přírodovědnou monografii ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Umění zkratky]
									
				Umění zkratky
					
Jak lépe myslet
		
		
Marcus du Sautoy
				
Říká se, že cestou k úspěchu je tvrdá práce. Často k němu však může vést i mnohem rychlejší a snadnější cesta - zkratka. A ve vytváření zkratek, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Ruka noci podaná. Nové, rozšířené vydání]
									
				Ruka noci podaná. Nové, rozšířené vydání
					
Základy rodinné a krizové připravenosti
		
		
Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.
				
Když cítíme obavy a zaženeme je, tak se vrátí v méně nápadné podobě, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Řád času]
									
				Řád času
		
		
Carlo Rovelli
				
Carlo Rovelli, přední teoretický fyzik, spolutvůrce smyčkové kvantové gravitace, ale také výtečný spisovatel, se ve své nejnovější knize zabývá tajemstvím času, možná ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Etika anarchokapitalismu]
									
				Etika anarchokapitalismu
		
		
Kristopher A. Borer
				
Anarchokapitalismus patří mezi nejinspirativnější společenské filozofie moderní doby. Co je však jeho podstatou a jak by měl podle jeho zastánců ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 21 - 
	30	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




